
Gemin Protokol o výběru dodavatele

10.03.2017 11:35 1/4 Protokol o výběru dodavatele

Protokol o výběru dodavatele

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

IČO: 75151537

Sídlo/místo podnikání:

Lidické náměstí 899/9

401 79  Ústí nad Labem

Kontaktní osoba:

Jméno: Ing. Kateřina Tomášková

E-mail: katerina.tomaskova@pcr.cz

Telefon: +420974723547

Funkce/pracovní pozice: referent majetkové správy

Specifikace VZ

Název VZ: Lakování vozidel - dílů v roce 2017

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Služby

Systémové číslo: T002/17/V00050125

Evidenční číslo: KRPU-43512/ČJ-2017-0400VZ

Dne 10.03.2017 11:24:00

detail VZ

Otevírání nabídek

Seznam nabídek podaných ve lhůtě

Zadavatel obdržel 1 nabídek, které byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek do 09.03.2017 09:00. Seznam podaných

nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a
příjmení dodavatele

Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

Datum a čas doručení
nabídky

1. K A P P A - P, spol. s r.o.
Sibiřská 143, Ústí nad
Labem

61325333 07.03.2017 18:22:42

Informace o postupu při otevírání nabídek podaných prostřednictví elektronického nástroje

Text popisu Komise se sešla dne 10. března 2017 v 9:30 hodin na základě Rozhodnutí

zadavatele o ustanovení komise ze dne 2. března 2017.

Prostřednictvím elektronického tržiště byla, ve lhůtě pro podání nabídek, doručena

pouze 1 nabídka.

Komise provedla posouzení nabídkové ceny a kontrolu úplnosti nabídky z hlediska

splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích

podmínkách.

Nabídka účastníka KAPPA-P, spol. s r.o. byla komisí posouzena jako nabídka úplná a

ekonomicky výhodná. Komise tak doporučuje zadavateli s účastníkem uzavřít

http://www.gemin.cz/index.php?id=57512&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Protokol o výběru dodavatele

10.03.2017 11:35 2/4 Protokol o výběru dodavatele

smlouvu.

Seznam nabídek, které vyhověly požadavkům

Následující nabídky uvedené níže v tabulce splnily požadavky stanovené v čl. VI.7 odst. 1 Pravidel systému používání e-tržišť. Nabídky

jsou autentické a s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele

Název
kritéria

Nabídková hodnota
bez

DPH
DPH vč. DPH

1. K A P P A - P, spol. s r.o.

Hodinová sazba celkem  (Kč s DPH) 13 007,50  

   Lakování služebních dopravních prostředků/dílů KŘP Ústeckého kraje (1,00 Různé) 13 007,50 10 750,00 2 257,50 13 007,50

Vzdálenost provozovny  (km) 5,70  

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky nevyhověly požadavkům

Následující nabídky nevyhověly kontrole splnění požadavků dle § 109 odst. 2 ZZVZ. Dodavatelé, jejichž nabídky nevyhověly kontrole

splnění požadavků dle § 109 odst. 2 ZZVZ, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení
dodavatele

Odůvodnění pro vyřazení
nabídky

Název
kritéria

Nabídková hodnota
bez

DPH
DPH vč. DPH

Žádná položka
nebyla nalezena.

Posouzení kvalifikace

Seznam dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posuzována a jejich identifikační údaje

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

1. K A P P A - P, spol. s r.o. Sibiřská 143, Ústí nad Labem 61325333

U každého dodavatele bylo posuzováno prokázání splnění kvalifikace v souladu s požadavky stanovenými zadavatelem.

Seznam dodavatelů, kteří prokázali splnění kvalifikace

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele

1. K A P P A - P, spol. s r.o.

Seznam dodavatelů, kteří neprokázali splnění kvalifikace

Tito dodavatelé budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Odůvodnění pro vyloučení dodavatele

Žádná položka nebyla nalezena.

Posouzení nabídek

Seznam posouzených nabídek

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem posouzení, je uveden v následující tabulce.

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

1. K A P P A - P, spol. s r.o. Sibiřská 143, Ústí nad Labem 61325333



Gemin Protokol o výběru dodavatele

10.03.2017 11:35 3/4 Protokol o výběru dodavatele

Seznam nabídek, které splnily veškeré požadavky stanovené zadavatelem

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele

1. K A P P A - P, spol. s r.o.

Seznam dodavatelů, kteří byli při posouzení nabídek ze zadávacího řízení vyloučeni

Pořadové číslo nabídky Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Odůvodnění pro vyloučení

Žádná položka nebyla nalezena.

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek

Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Sídlo/místo podnikání IČO/RČ/datum
narození

1. K A P P A - P, spol. s r.o. Sibiřská 143, Ústí nad Labem 61325333

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním

Hodnocení bylo provedeno automaticky systémem na základě následujícího vzorce

Celkové hodnocení nabídky = 0,75*Hodinová sazba celkem + 0,25*Vzdálenost provozovny

kde:

    Hodinová sazba celkem = 100 * Hodnota nejvhodnější nabídky / Hodnota nabídky

    Vzdálenost provozovny = 100 * Hodnota nejvhodnější nabídky / Hodnota nabídky

stanovení způsobu hodnocení:

    Vzdálenost provozovny - Hodinovou sazbou celkem se myslí cena za všechny druhy služebních dopravních prostředků za 1 hodinu

práce včetně DPH. Vzdálenost provozovny uvádějte v km od automobilní opravny Krajského ředitelství Policie Ústeckého kraje, Boženy

Němcové 420, 400 01 Ústí nad Labem.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Pořadové číslo nabídky Dodavatel

Kritérium Hodnota Bodové hodnocení Po uplatnění vah Jednotka

1. K A P P A - P, spol. s r.o.

Hodinová sazba celkem 13 007,50 100,00 100,00 Kč (s DPH)

Vzdálenost provozovny 5,70 100,00 100,00 km

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí nabídky Pořadové číslo
nabídky

Obchodní firma/název/jméno a příjmení dodavatele Celkový počet
bodů

1. 1. K A P P A - P, spol. s r.o. 100,00

Složení hodnotící komise

Popis Členové komise:

1. Jiří Beneš - zkušební technik skupiny autoopravárenství ÚL OSAM



Gemin Protokol o výběru dodavatele

10.03.2017 11:35 4/4 Protokol o výběru dodavatele

2. Miloslav Pída - vedoucí skupiny autoopravárenství ÚL OSAM

3. Mgr. Pavla Pavelková - kontrolor skupiny ekonomické kontroly OVK

Vytvořil

Jméno a příjmení Kateřina Tomášková v.r.

Doručení

Formulář nebyl odeslán.


